William de Forstrete, occurs as V., 22 Aug., 1310; L 192^b, etc.

AXMOUTH Axemue, MS.], Vicars of—

Fr. *Roger*, dictus *Hariel*, on becoming Prior of Lodres (to which this Church was appropriated), claimed admission, and Bp. Stapeldon commissioned Precentor Rd. de Coletone to institute him (28 Jan., 1320-1); 154^b.—

Contingencia Priorem de Lodres, quoad Ecclesiam et Manerium de Axemue:—

In Camera Hospicii Domini Exoniensis Episcopi, extra Temple Barre, Londoniis, xvj die mensis Februarii, Anno quo supra,—Religiosus Vir, Frater *Rogerus*, dictus *Hariel*, Monachus, exhibuit se presencialiter coram Episcopo memorato, et exhibuit sibi quasdam Literas Patentes, sub hac forma:—Venerabili in Christo Patri . . . Episcopo Exoniensi, Frater Petrus, permissione Divina humilis Abbas Monasterii Beati Marie de Montburge, Constanciensis Diocesis, Ordinis Sancti Benedicti, salutem, etc.—Paternitati vestre Reverende, tenore Presencium, significamus quod nos Fratrem *Rogerum*, dictum *Hariel*, commonachum nostrum, fecimus, constituimus, et ordinavimus Priorem et Custodem Manerium nostrorum et Ecclesiarum nostrarum de Lodres, in Episcopatu Sarrumensi, et de Axemuta in vestro Episcopatu Exoniensi, existencium, cum juribus et pertinenciis universis, tam Spiritualibus quam Temporalibus, ad dictum Prioratum pertinentibus. Inde est quod Reverende Paternitati vestre supplicamus humiliter et devote quatinus prefatum *Rogerum* ad Ecclesiam de Axemuta et Manerium cum pertinenciis universis, prout decet et moris est, admittere dignemini ac velitis, ipsum in hiis libere administrare permittentis.—Valeat in Christo bene et diu vestra Paternitas Veneranda!—Datum Anno Domini M^o CCC^{mo} xx^{mo}, die Mercurii post Festum Beate Lucie [17 Dec.].

—Demum, visis et examinatis predictis Literis, licet sufficientes non viderentur in totum, prefatus, tamen, Episcopus, ne, pro defectu competentis regiminis Ecclesie de Axemuta et Manerii predictorum, paterentur in Spiritualibus et Temporalibus ulterius lesionem, volens eidem Fratri Rogero gratiam in ea parte facere specialem, ipsum virtute predictarum Literarum ad Ecclesiam de Axemuta et Manerium Loci ejusdem, prout ad eum pertinuit, admisit, sub istis protestacionibus in hujusmodi Admissione patenter expressis, videlicet quod, non obstante ipsa Admissione, jura, libertates, et consuetudines Ecclesie Exoniensis semper salve remanent eidem, quibus noluit per hujusmodi Admissionem in aliquo derogari; quodque si in posterum apparere posset quod ista Admissio alio modo facta fuerit quam hactenus fieri consueverit, quod pro nulla penitus haberetur. Presentibus Ricardo de Twivertone, Auctoritate Apostolica Notario Publico, Magistro Waltero de Setone, Nicholao de Hele, clericis, Domino Nicholao de Perschete, Milite, Galfrido de Doune, vadleto dicti Prioris, et aliis.—Quibus sic factis, idem Frater *Rogerus*, apertis coram eo Evangelicis et tactis, Canonici Obedienciam prestitit corporaliter Episcopo antedicto; et deinde optinuit Literas Admissionis et Executorias ad easdem, in hac forma. [Copies of the formal Letters follow; the first directed to *Hariel*, dated 16 Feb.; the second to the Archdeacon of Exeter, or his Official, dated 17 Feb., 1320-1; 156.—On *Hariel's* cession, "die Sabbati proxima post Festum Sancti Andree, Apostoli" (7 Dec.), 1324.